[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО    РАЙОНА                                                                        НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2017                                                                                                       № 4
с. Ивановка

Об утверждении перечней объектов муниципальной безопасности, в отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений (приложение 1).

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на сайте Ивановского сельсовета Баганского района

www.ivanovski.ru
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на юрист-консульта 1й категории Ритер Е.А.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Ивановского сельсовета
Баганского района     Новосибирской области                               А.К.Ритер
Ритер Е.А.
39-219
Приложение 1

К постановлению

администрации Ивановского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 25.01.2017 года  №4

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта концессионного соглашения и его адрес
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения
	Год постройки объекта концессионного соглашения
	Правоустана-вливающий документ

	1.

2.
	Здание котельной

Адрес: Новосибирская область, Баганский район,

 с. Ивановка,

ул. Центральная, 27а

Тепловая сеть

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, с. Ивановка от котельной по ул. Центральная, ул.Озерная, ул.Садовая, 1-й пер Озерная-Центральная, 2-й пер Озерная-Центральная,
	Площадь:

Общая – 144 м2
Протяженность 3,1 км
	          1979

2014
	Свидетельство о государственной регистрации права от 13.04.2016г №54-54/009-54/009/065/2016-307/1

В разработке